ArLikpe ! . Vst A 74

A

AKTI | THEMELIMIT
ALB.ADV SERVICE

Shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar (sh.p.k.)

Sot, me date 23/09/2021, te nenshkruarit:

aj Z. ignazio Di Biasi, shtetas italian, identifikuar nepermjet pashaportes me NR.
YA8210444, datelindjes 30.07.1990, lindur ne Palermo (PA) dhe rezident ne Rruga
Giovanni Villani, 7 20129, Palermo, I1dii.

bl Z.Salvatore Alessio Viteliaro, shietas italian, identifikuar nepermjet pashaportes
me Nr. YA8878681, i datelindjes 07.12.1989. lindur ne Palermo (PA) dhe rezidente
ne Rruga Filippo Brunelleschi 50 201435, Palerme, {tali.

c) Z.Marcello Arnone, shietas italian, identifikuar nepermijet kartes se idnetitetit me
Nr. YB7514400, i datelindjes 10/10/1966, lindur ne Palermo dhe rezidente ne
adresen rruga Yaldemone, N.36 90144, Palermo, Itali.

Me vulinetin tone te lire dhe ne perputhje me Ligjin Nr, 9901, date 14.04.2008 * Per
fregtaret cdhe shogerite tregtare”" (Ligji i shogerive) kemi vendosur te krijojme
shogerine me pergjegiesi te kufizuar "ALB.ADV" {"Shogeria”) duke nenshkruar kete
Akt Themelimi.

Neni 1.
Emrl dhe forma ligjore

1.1. Emri i shogerise eshte *ALB.ADV" {“Shogeria), ndiekur ne menyre te pandashme nga
shikurtimi shipk”, i cili perfageson formen ligjore te saj. Shogeria do fe prezantohet
dhe do te zhvilloje aktivitetin e saj duke perdorur emrin “ALB.ADV"

1.2 Shoqeria eshte entitet ligjor shgiptar dhe ka formen ligjore te nje shogerie me
pergjegjesi te kufizuar, ne pajtim me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008. “ Per fregtaret
dhe shogerite fregtare™ (Ligji i shogerive).

Neni 2.
Selia dhe kohezgiatja
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2.1 Selia e shogerise ndodhet ne adresen : Rruga Hasan Kushta, Pallati Nr. 1, Njesia Nr.
2, Vlore. Shoqgeria ka te drejte te ndryshoje seline e saj ne nje adrese dhe/ose ne
nje gytet tjeter te Shqiperise.

Shogeria mund te hape dege te saj ose zyra perfagesimi kudo brenda ose jashte
territorit te Republikes se Shqiperise.

2.2 Kohezgjafja e shoqerise eshte e pacaktuar.

Neni 3.
Objekil | veprimtarise

3.1. Objekii i veprimiarise te Shoqerise eshte :

- Sherbime call center per te frefe, Perpunim te dhenash per shogerite vendase dhe
te huaja si dhe sherbime te tiera te lidhura me to.

Nent 4.
- Kapitali fillestar dhe ndarja e t

4.1 Kapitali | Shogerise eshte ne total 10,000 (dhjetemije) leke, i ndare ne 3 fire)
kuota, plotesisht te nenshkruara nga Ortaket.

4.2 Orlaket e shogerise dhe kuotat e zoteruara prej tyre ne Shogeri jane si me poshte

a) 1. Ignazio Di Blasi, shtetas italian, identifikuar nepermjet poshaportes me NR.
YA8210444, datelindjes 30.07.1990, lindur ne Palermo (PA) dhe rezident ne
Palermo, Itali, i cili zoteron | kuote me viere nominale 3,300 leke e cila perben
33% te kapitalit te shoqgerise.

) Z. Salvatore Alessio Vitellaro, shtetas italian, identifikuar nepermijet pashaportes
me Nr. YA8878681, i datelindjes 07.12.1989, lindur ne Palermo (PA) dhe rezidente
ne Palermo, Itali, i cili zoteron 1 kuote me viere nominale 3,400 teke e cita perben
34% te kapitalit te shogerise.

c) Z. Marcello Amone, shtetas italian, identifikuar nepermjet kartes se idnetitetit
me Nr. YB7514400, i datelindjes 10/10/1964, lindur ne Palermo dhe rezidente ne
adresen rruga Valdemone, N.36, Palermo, Itali. i cifi zoteron 1 kuote me viere
nominale 3,300 ieke e cila perben 33% te kapitalit te shogerise.

Neni .5
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Organetf drejtuese dhe Administrimi

5.1 Shogeria drejtohet dhe administrohet nga Administrator dhe organet e sqj jane
$i me poshie ;

(i} Asambleja e ortakeve
(i} Administratori

5.2 Kompetencat e Asaomblese se Otakeve dhe te Administratorit do te
percakichen ne Statutin e shogerise

5.3. Administratori i shogerise do te jete Z. Salvatore Alessio Vitellaro, shtetas italian,
identifikuar nepermjet pashaportes me Nr. YA8878481, i datelindjes 07.12.1989.
lindur ne Paiermo {PA) dhe rezidente ne Palermo, Itali, per nje afat 5 viecar.

Neni é.
Te Hera

6.1  Cdo geshtje tjeter, e cila nuk eshte permendur ne kete Akt Themelimi, do te
rregullohet nga dispozitat e Statufit te Shogerise, Ligjit te Shogerive dhe
legijislacionit shgiptar ne fuqi.

6.2. Ky Akt Themelimi hartohet dhe nenshkrueht nga ortaket e Shogerise, sot me date
23.09.2021 ne kater kopije.
ORTAKET E SHOQERISE

ALB.ADV SERVICE
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